

## RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

**Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd**

Se sídlem: Smetanovo nábřeží 6, Praha 1, 110 00

IČ: 00216208

DIČ CZ00216208

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

email:

dále jako „objednatel“

a

**FILIP – pokládka podlahových krytin, s.r.o.**

Se sídlem: Branická 797/89, Praha 4, 147 00

IČ: 48584592

DIČ CZ48584592

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

dále jako „zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

**rámcovou smlouvu o dílo na podlahářské práce**

dle § 2586 a násl. násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

### I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí sjednané dílo bez právních a faktických vad, a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvě.
2. Předmětem díla je provedení podlahářských prací v objektech objednatele:
  - i. Budova Hollar, Smetanovo nábř.6, Praha 1
  - ii. Budova Opletalova ul. 26, Praha 1
  - iii. Budova U Kříže 8, Praha 5
3. Rozsah a specifikace prací jsou podrobně uvedeny v nabídkách zhotovitele v příloze č. 1 – Cenová nabídka podlahářské práce Smetanovo nábř. 6, Praha 1 ze dne 1.3.2017, příloze č. 2 – Cenová nabídka na podlahářské práce Opletalova 26, Praha 1 – 5. patro ze dne 11.3.2017, příloze č. 3 – Cenová nabídka na podlahářské práce Opletalova ul. 26, Praha 1 – 4. patro ze dne 11.3.2017, příloze č. 4 – Cenová nabídka na podlahářské práce U Kříže 8, Praha 1 – kanceláře ze dne 11.6.2017 a příloze č. 5 – Cenová nabídka na podlahářské práce U Kříže 8, Praha 1 – chodba ze dne 11.6.2017, které jsou nedílnou součástí smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místy provádění díla a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek a zavazuje se provést dílo v souladu se smlouvou a pokyny objednatele.
5. Dílo bude provedeno v souladu s aktuálními ČSN ČN, ČSN EN, a v neposlední řadě v souladu se standardními, obvyklými postupy řemesla či profese. Objednatel se při zhotovování díla plně spoléhá na zhotovitelovu odbornost a znalost speciálních předpisů.

## **II. Dodání Díla**

1. Dílo bude zhotovováno v dílčích plnění dle objednávek objednatele, ve kterých objednatel specifikuje druh, rozsah požadovaných prací, místo a termín provedení. Cena prací dílčího plnění bude stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele.
2. Celé dílo zhotovitel zhotoví a dodá kompletně nejpozději do 31.12.2017.

## **III. Předání a převzetí díla**

1. Předání dílčího plnění díla dle jednotlivých objednávek objednavatele bude potvrzeno v předávacím protokolu. Dílčí plnění díla je předáno okamžikem podpisu předávacího protokolu na dílčí plnění díla, ve kterém předání bez výhrad smluvní strany potvrdí.
2. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky zjištěné při předání dílčího plnění díla bez zbytečného prodlení od okamžiku oznámení objednatele.

## **IV. Cena Díla**

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě cenových nabídek zhotovitele v příloze č. 1 – Cenová nabídka podlahářské práce Smetanovo náměstí 6, Praha 1 ze dne 1.3.2017, příloze č. 2 – Cenová nabídka na podlahářské práce Opletalova 26, Praha 1 – 5. patro ze dne 11.3.2017, příloze č. 3 – Cenová nabídka na podlahářské práce Opletalova ul. 26, Praha 1 – 4. patro ze dne 11.3.2017, příloze č. 4 – Cenová nabídka na podlahářské práce U Kříže 8, Praha 1 – kanceláře ze dne 11.6.2017 a příloze č. 5 – Cenová nabídka na podlahářské práce U Kříže 8, Praha 1 – chodba ze dne 11.6.2017.
2. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši dle aktuálně platných právních předpisů.
3. Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související se zhotovením díla, resp. dílčích plnění díla. Objednatel neposkytuje zálohy.
4. Úhrady za dílčí plnění díla budou provedeny po předání dílčího plnění díla na základě faktury vystavené zhotovitelem po předání dílčího plnění díla.
5. Splatnost faktury činí 15 dnů od doručení objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. Přílohou faktury je předávací protokol potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran.

## **V. Smluvní pokuta**

1. Smluvní pokuta se sjednává:
  - a. pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla nebo jeho části ve výši 0,02 % z ceny odpovídající ceně dílčího plnění, s jehož provedením je zhotovitel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení,

- b. pro případ, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vad a nedodělků, za každý započatý den prodlení ve výši 250,- Kč, formou slevy z části ceny daného dílčího plnění.
2. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit do 15 dnů poté, co je k její úhradě objednatelem vyzván.
3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení.

#### **VI. Záruka a odpovědnost za vady díla**

1. Zhotovitel přebírá záruku za řádné provedení díla, jakož i za používání bezvadného materiálu, provedené výkony budou mít obvykle předpokládané vlastnosti a budou odpovídat normám a uznávaným technickým pravidlům. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému touto smlouvou a účelu díla.
2. Zhotovitel na provedené dílo poskytuje záruku v délce 36 měsíců, a to ode dne, kdy bylo celé dílo kompletně předáno a převzato. Na dodaný materiál poskytuje dodavatel záruku dle záruk výrobců.
3. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež má v době jeho předání objednateli, i když se vada stane zjevnou až po této době. Za vadu, jež vznikne po předání díla objednateli, zhotovitel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho povinností.
4. Objednatel je povinen případné vady vytknout u dodavatele bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil.
5. Má-li dílo vady, je objednatel oprávněn požadovat jejich bezplatné odstranění nebo přiměřenou slevu z ceny za provedené dílo.
6. Jestliže zhotovitel neodstraní vady, je objednatel oprávněn jejich provedením pověřit jinou osobu. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit do 14 dnů ode dne doručení faktury – daňového dokladu.

#### **VII. Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí UK FSV neprodleně po podpisu smlouvy. UK FSV se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle zhotoviteli potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží.
3. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí s 14 denní výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém je druhé smluvní straně výpověď doručena. Tuto smlouvu lze zrušit písemnou dohodou smluvních stran.
4. Smlouva může být změněna písemnými dodatky ke smlouvě.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její:
  - Příloha č. 1 – Věcná a cenová nabídka
  - Příloha č. 2 – Věcná a cenová nabídka
  - Příloha č. 3 – Věcná a cenová nabídka
  - Příloha č. 4 – Věcná a cenová nabídka
  - Příloha č. 5 – Věcná a cenová nabídka

Za objednatele

Za zhotovitele

V Praze dne .....

V Praze dne .....

.....

.....

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd

FILIP – pokládka podlahových krytin, s.r.o.

Branická 89  
147 00 PRAHA 4

Univerzita Karlova  
Fakulta sociálních věd

1. března 2017 v Praze

### Cenová nabídka

na dodávku a montáž koberce do kanceláří děkana, tajemníka a sekretariátu v objektu Hollar,  
Smetanovo nábřeží 6, Praha 1

Dodávka koberce Nyxo/Daje vč. prořezu	105 m <sup>2</sup>	467,-Kč/m <sup>2</sup>	49 035,- Kč
Odstranění stávající krytiny	83 m <sup>2</sup>	20,-Kč/m <sup>2</sup>	1 660,- Kč
Likvidace stržené krytiny	83 m <sup>2</sup>	20,-Kč/m <sup>2</sup>	1 660,- Kč
Vyhlázení podkladu S-tmelem vč. přebroušení	83 m <sup>2</sup>	80,-Kč/m <sup>2</sup>	6 640,- Kč
Montáž koberce lepením	83 m <sup>2</sup>	80,-Kč/m <sup>2</sup>	6 640,- Kč
Lištování kobercem do plastových lišt	56 bm	65,-Kč/bm	3 640,- Kč
Dodávka a montáž přechodové lišty ALU	2 ks	190,-Kč/ks	380,- Kč
Přesun vybavení místností (2 pracovníci po 3 hodinách)	6 hod.	240,-Kč/hod.	1 440,- Kč
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>71 095,- Kč</b>

**Koberce Nyxo a Daje** jsou koberce typu střížená smyčka. Třída zátěže 33, složení 100% PA. Pod kolečkové židle doporučujeme umístit podložku.

S pozdravem,

Branická 89  
147 00 PRAHA 4

Univerzita Karlova  
Fakulta sociálních věd

11. března 2017 v Praze

### Cenová nabídka

na dodávku a montáž koberce do kanceláří 503 a 507, 508, 509, 510, 511 a přilehlé chodby  
v objektu Opletalova 26, Praha 1

Dodávka koberce Lima vč. prořezu	129,2 m <sup>2</sup>	349,-Kč/m <sup>2</sup>	45 090,80 Kč
Odstranění stávající krytiny	106 m <sup>2</sup>	20,-Kč/m <sup>2</sup>	2 120,- Kč
Likvidace stržené krytiny	106 m <sup>2</sup>	20,-Kč/m <sup>2</sup>	2 120,- Kč
Vyhlazení podkladu S-tmelem vč. přebroušení	106 m <sup>2</sup>	80,-Kč/m <sup>2</sup>	8 480,- Kč
Montáž koberce lepením	106 m <sup>2</sup>	80,-Kč/m <sup>2</sup>	8 480,- Kč
Lištování kobercem do plastových lišt	105 bm	65,-Kč/bm	6 825,- Kč
Dodávka a montáž přechodové lišty (barva zlatá)	7 bm	220,-Kč/bm	1 540,- Kč
Přesun vybavení místností (2 pracovníci po 15 hodinách)	30 hod.	240,-Kč/hod.	7 200,- Kč
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>81 855,80 Kč</b>

S pozdravem,

Branická 89  
147 00 PRAHA 4

**Univerzita Karlova  
Fakulta sociálních věd**

11. března 2017 v Praze

**Cenová nabídka**

na dodávku a montáž koberce do kanceláří 402 a 406, 407, 408, 409, 410 a přilehlé chodby  
v objektu Opletalova 26, Praha 1

Dodávka koberce Lima vč. prořezu	133,8 m <sup>2</sup>	349,-Kč/m <sup>2</sup>	46 696,20 Kč
Odstranění stávající krytiny	111 m <sup>2</sup>	20,-Kč/m <sup>2</sup>	2 220,- Kč
Likvidace stržené krytiny	111 m <sup>2</sup>	20,-Kč/m <sup>2</sup>	2 220,- Kč
Vyhlazení podkladu S-tmelem vč. přebroušení	111 m <sup>2</sup>	80,-Kč/m <sup>2</sup>	8 880,- Kč
Montáž koberce lepením	111 m <sup>2</sup>	80,-Kč/m <sup>2</sup>	8 880,- Kč
Lištování kobercem do plastových lišt	110 bm	65,-Kč/bm	7 150,- Kč
Dodávka a montáž přechodové lišty (barva zlatá)	8 bm	220,-Kč/bm	1 760,- Kč
Přesun vybavení místností (2 pracovníci po 15 hodinách)	30 hod.	240,-Kč/hod.	7 200,- Kč
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>85 006,20 Kč</b>

S pozdravem,

PRÍLOHA č. 4

**FILIP s.r.o.**

- pokládka podlahových krytín

Branická 89  
147 00 PRAHA 4

**Univerzita Karlova v Praze  
Fakulta sociálních věd**

1. června 2017 v Praze

**Cenová nabídka**  
na podlahářské práce, místnosti 3006, 3075 a 3107, U Kříže 8, Praha 5

Dodávka koberce Primavera 153 Beige vč. prořezu	71 m <sup>2</sup>	180,-Kč/m <sup>2</sup>	12 780,- Kč
Odstranění stávající krytiny	51 m <sup>2</sup>	20,-Kč/m <sup>2</sup>	1 020,- Kč
Likvidace stržené krytiny	51 m <sup>2</sup>	20,-Kč/m <sup>2</sup>	1 020,- Kč
Zbroušení podkladu a penetrace	51 m <sup>2</sup>	30,-Kč/m <sup>2</sup>	1 530,- Kč
Stěrkování podkladu	51 m <sup>2</sup>	130,-Kč/m <sup>2</sup>	6 630,- Kč
Pokládka koberce vč. instalace soklu a lepení	51 m <sup>2</sup>	100,-Kč/m <sup>2</sup>	5 100,- Kč
Dodávka a montáž plastové kobercové lišty	49 bm	45,-Kč/bm	2 205,- Kč
Dodávka a montáž přechodové lišty ALU	4 ks	220,-Kč/ks	880,- Kč
Přesun vybavení zpět do místností (2 pracovníci po 3 hodinách)	6 hod.	240,-Kč/hod.	1 440,- Kč
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>32 605,- Kč</b>

S pozdravem,  




Branická 89  
147 00 PRAHA 4

Univerzita Karlova v Praze  
Fakulta sociálních věd

1. června 2017 v Praze

### Cenová nabídka

na podlahářské práce v prostoru chodeb ve 3. patře U Kříže 8, Praha 5

Dodávka koberce Primavera 153 Beige vč. prořezu	235,2 m <sup>2</sup>	180,-Kč/m <sup>2</sup>	42 336,- Kč
Odstranění stávající krytiny	199 m <sup>2</sup>	20,-Kč/m <sup>2</sup>	3 980,- Kč
Likvidace stržené krytiny	199 m <sup>2</sup>	20,-Kč/m <sup>2</sup>	3 980,- Kč
Zbroušení podkladu a penetrace	199 m <sup>2</sup>	30,-Kč/m <sup>2</sup>	5 970,- Kč
Stěrkování podkladu	199 m <sup>2</sup>	130,-Kč/m <sup>2</sup>	25 870,- Kč
Pokládka koberce vč. instalace soklu a lepení	199 m <sup>2</sup>	100,-Kč/m <sup>2</sup>	19 900,- Kč
Dodávka a montáž plastové kobercové lišty	159 bm	45,-Kč/bm	7 155,- Kč
Dodávka a montáž přechodové lišty ALU	54 ks	220,-Kč/ks	11 880,- Kč
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>121 071,- Kč</b>

S pozdravem,